[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

14 июля 2009 года                                  № 30                                   с.Новониколаевка

         О внесении  изменений в

                                                    Решение №9 от 25 ноября 2008 года

                 « О бюджете муниципального                         образования « Новониколаевское

                                            сельское поселение» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годы»

Внести в Решение № 9 от 25.11.2008 года «О бюджете муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение» на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годы» следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2009 год:

1)  общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 12 586,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 12 947,1  тыс. рублей;

3) предельный размер дефицита бюджета сельского поселения в сумме 360,7 тыс.рублей.

         2. Приложение №1 «Объем поступлений доходов бюджета сельского поселения на 2009 год» изложить, согласно приложению №1 к настоящему решению.

         3. Приложение №3 «Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2009 год» изложить,  согласно приложению №2 к настоящему решению.

          4.  Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям расходов классификации расходов бюджета на 2009 год» изложить, согласно приложению №3 к настоящему решению.

          5. Приложение №10 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2009 год» изложить, согласно приложению №4 к настоящему решению.

          6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Новониколаевского

 сельского поселения                                                                С.А.Ильин

PAGE
1